АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2019 №9 447

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 20. 06.201 7№ 574

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ

«О правовых актах в Свердловской области» И в связи с кадровыми

изменениями,АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановлениеАдминистрацииКачканарского городского

округа от 20.06.2017 № 574 «О создании общественной муниципальной

комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Качканарского

городского округа» на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1) в наименовании, преамбуле И по тексту постановления слова «на

2018 - 2022 годы» заменить словами «на 2018 - 2024 годы»;
2. Внести в Положение об общественноймуниципальной комиссии по

обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Качканарского городского

округа» на 2018-2022 годы», утвержденноеПостановлениемАдминистрации

Качканарского городского округа от 20.06.2017 № 574 (в редакции от

22.03.2018 № 291, от 17.12.2018 № 1080, от 15.02.2019 № 141) (далее —

Положение),следующие изменения:
1) в наименовании, грифах Положения И приложений к Положению, по

тексту Положения слова «на 2018 - 2022 годы» заменить словами «на 2018 -

2024 годы».
3. Внести в состав Общественной муниципальной комиссии по

обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории Качканарского городского

округа» на 2018-2022 годы, утвержденныйПостановлением Администрации

Качканарского городского округа от 20.06.2017 № 574 (в редакции от

22.03.2018 № 291, от 17.12.2018 № 1080, от 15.02.2019 № 141) следующие

Р0016714 Тншгрсфня ооо чс: , !.пищ. доп д… 7
Там вооот-икт. инк 61615000246. 3.113 из их 114112019.: 1000.2»;

изменения:
1) в наименовании и грифе слова «на 2018 - 2022 годы» заменить

словами «на 2018 — 2024 годы»;
2) пункт 14 изложить в следующейредакции:

«14. Попова - начальник отдела по социальнойработе
Светлана Сергеевна АдминистрацииКачканарскогогородского

округа»
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского ОКг. А.А. Ярославцев